
2021年 12月 20日 

 各位 

今村証券株式会社 

商品先物取引業及び商品関連市場デリバティブ取引業の廃止のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は、2022 年１月 31 日をもちまして商品先物取引業及び商品関連市場デリバティブ取引

業を廃止し、東京商品取引所及び大阪取引所における商品先物取引の取扱いを行わないことといたしま

した。 

なお、現在、商品先物取引業及び商品関連市場デリバティブ取引業において弊社とお客様との間で結

了が必要な取引はなく、弊社がお客様に返還を必要とする財産はございません。  

お客様におかれましては、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 


